記

2 0 2 3年 1 2月2 9日（金）～2 0 2 4年 1月8日（月）

休 業 期 間

2024年1月9日（火）より通常通り営業致します。

御得意様各位

千代田加工紙販売株式会社

2023年 11月 吉日

横浜市戸塚区戸塚町3093
TEL.045-861-2531㈹  FAX.045-861-1895

拝啓、貴社益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り弊社、休業とさせていただきますので、

よろしくご了承のほどお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※年末年始は製造業者、物流業者も連休となります為、連休前は混雑が予想されます。
　誠に勝手ではございますが、お早目のご注文をお願い申し上げます。

年末年 始休業のご案内